

31.1.2024

A9-0014/129

Tarkistus 129

Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare Daly, Manu Pineda

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

32 artikla – 1 kohta

Komission teksti

Komissio voi ottaa tarkasteltavakseen elintarviketurvallisuusviranomaisen päätökset tai sille tämän asetuksen nojalla kuuluvien valtuuksien nojalla kuuluvan toimimisvelvollisuuden laiminlyönnit joko omasta aloitteestaan tai jäsenvaltion taikka niiden henkilöiden pyynnöstä, joita asia välittömästi ja henkilökohtaisesti koskee.

Tarkistus

Komissio voi ottaa tarkasteltavakseen elintarviketurvallisuusviranomaisen päätökset tai sille tämän asetuksen nojalla kuuluvien valtuuksien nojalla kuuluvan toimimisvelvollisuuden laiminlyönnit joko omasta aloitteestaan tai jäsenvaltion taikka niiden henkilöiden pyynnöstä, joita asia välittömästi ja henkilökohtaisesti koskee, ***tai sellaisten luonnollisten tai oikeushenkilöiden aloitteesta, joiden etua asia riittävästi koskee. Asian katsotaan koskevan riittävästi kaikkien niiden ympäristönsuojelua ja terveyden suojelua edistävien valtiosta riippumattomien järjestöjen etua, joiden toiminta noudattaa kaikkia kansallisen lainsäädännön mukaisia vaatimuksia.***

Or. en

31.1.2024

A9-0014/131

Tarkistus 131

Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare

Daly, Manu Pineda

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

32 c artikla (uusi)

Direktiivi 98/44/EY

6 artikla – 1 kohta – e alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

32 c artikla

Direktiivin 98/44/EY muuttaminen

Lisätään 6 artiklan 1 kohtaan alakohta seuraavasti:

”e) NGT-kasvit, kasviaineisto, niiden osat, geneettiset tiedot ja niiden sisältämät prosessiominaisuudet, sellaisina kuin ne on määritelty asetuksessa (EU) .../...

[Julkaisutoimisto: lisätään viittaus tähän asetukseen];”.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/132

Tarkistus 132

Anja Hazekamp, Marina Mesure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare Daly, Manu Pineda
The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

32 d artikla (uusi)

Direktiivi 98/44/EY

8 artikla – 3 ja 4 kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

32 d artikla

Direktiivin 98/44/EY muuttaminen

Lisätään 8 artiklaan kohdat seuraavasti:

”3. Poiketen siitä, mitä 1 kohdassa säädetään, patentin antama suoja biologiselle materiaalille, jolla on tiettyjä piirteitä, ei käsitä sellaista kasvimateriaalia, johon kyseinen biologinen materiaali on yhdistetty ja joka ei ole erotettavissa olennaisesti biologisessa prosessissa saadusta tai saatavasta kasviaineistosta.

4. Poiketen siitä, mitä 2 kohdassa säädetään, patentin antama suoja prosessille, joka mahdollistaa keksinnön tuloksena erityispiirteitä saaneen biologisen materiaalin tuottamisen, ei ulotu kasvimateriaaliin, johon kyseinen biologinen materiaali on yhdistetty ja joka ei ole erotettavissa olennaisesti biologisessa prosessissa saadusta tai saatavasta kasvimateriaalista.”

Or. en

31.1.2024

A9-0014/133

Tarkistus 133

Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare

Daly, Manu Pineda

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

32 e artikla (uusi)

Direktiivi 98/44/EY

9 artikla – 2 kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

32 e artikla

Direktiivin 98/44/EY muuttaminen

Lisätään 9 artiklaan kohta seuraavasti:

”Poiketen siitä, mitä ensimmäisessä kohdassa säädetään, patentin antama suoja geneettistä tietoa sisältävälle tai siitä koostuvalle tuotteelle ei käsitä sellaista kasvimateriaalia, johon tuote on yhdistetty ja johon geneettinen tieto sisältyy ja jossa se toimii, mutta joka ei eroa olennaisesti biologisessa prosessissa saadusta tai saatavasta kasvimateriaalista.”

Or. en

31.1.2024

A9-0014/134

Tarkistus 134

Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare

Daly, Manu Pineda

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

32 f artikla (uusi)

Direktiivi 98/44/EY

15 artikla – 3 kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

32 f artikla

Direktiivin 98/44/EY muuttaminen

Lisätään 15 artiklaan kohta seuraavasti:

”3. Jäsenvaltioiden on saatettava tämän muutetun direktiivin noudattamisen edellyttämät lait, asetukset ja hallinnolliset määräykset voimaan viimeistään 30 päivänä joulukuuta 2024. Niiden on ilmoitettava tästä viipymättä komissiolle.”

Or. en

31.1.2024

A9-0014/135

Tarkistus 135

Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare

Daly, Manu Pineda

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

34 artikla – 2 kohta – 1 alakohta

Komission teksti

Tarkistus

Sitä sovelletaan [...] päivästä [...]kuuta [...]
[24 kuukauden kuluttua tämän asetuksen
voimaantulopäivästä].

Sitä sovelletaan [...] päivästä [...]kuuta [...]
[48 kuukauden kuluttua tämän asetuksen
voimaantulopäivästä].

Or. en

31.1.2024

A9-0014/136

Tarkistus 136

Anja Hazekamp, Marina Mesure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare Daly, Manu Pineda
The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

Liite I

Komission teksti

Tarkistus

NGT-kasvien ja tavanomaisten kasvien vastaavuuden kriteerit:

Poistetaan.

NGT-kasvin katsotaan vastaavan tavanomaisia kasveja, jos se eroaa vastaanottaja-/emokasvista enintään 20 geneettisen muunnoksen osalta, jotka ovat 1–5 kohdassa tarkoitetun kaltaisia, missä tahansa DNA-sekvenssissä, ja sekvenssi on samankaltainen kuin kohdealue, joka voidaan ennustaa bioinformatiikan menetelmillä.

1) enintään 20 nukleotidin korvaaminen tai lisääminen;

2) nukleotidien poistaminen lukumäärästä riippumatta;

3) edellyttäen, että geneettinen muuntaminen ei katkaise endogeenista geeniä:

a) jalostajan geenipoolissa olevan yhtenäisen DNA-sekvenssin kohdennettu lisääminen;

b) endogeenisen DNA-sekvenssin kohdennettu korvaaminen jalostajan geenipoolissa olevalla yhtenäisellä DNA-sekvenssillä;

4) nukleotidisekvenssin kohdennettu inversio nukleotidien lukumäärästä

AM\1295790FI.docx

PE756.833v01-00

riippumatta;

5) mikä tahansa muu kohdennettu muunnos koosta riippumatta edellyttäen, että tuloksena olevat DNA-sekvenssit esiintyvät jo jalostajan geenipooliin kuuluvassa lajissa (mahdollisesti 1 ja/tai 2 kohdan mukaisesti hyväksytyin muunnoksina).

Or. en